
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

DELIBERA	
  N.	
  5	
  	
  DEL	
  CONSIGLIO	
  REGIONALE	
  PGS	
  DEL	
  21.06.2015.	
  
	
  

Oggetto:	
   Lettura	
  ed	
  approvazione	
  del	
  verbale	
  della	
  seduta	
  precedente.	
  
	
  
	
  
Addì	
  domenica	
  21	
  giugno	
  2015	
  alle	
  ore	
  11.00	
  in	
  Catania,	
  sede	
  regionale	
  	
  
	
  

IL	
  CONSIGLIO	
  REGIONALE	
  PGS	
  	
  
	
  

Sono	
  presenti:	
  	
  
• Presidente	
  regionale	
   	
   Siragusa	
  Maurizio	
  

	
  
• Consiglieri	
  regionali	
   	
   Conti	
  Dario	
  

Raimondo	
  Antonino	
  
Pergolizzi	
  Carmelo	
  

nonché,	
  senza	
  diritto	
  di	
  voto:	
  
	
  

• Segretario	
  regionale	
   	
   Caripoli	
  Giovanni	
  Sergio	
  
	
  

• Presidenti	
  provinciali	
   	
   Alibrio	
  Fabio	
  (Tesor.)	
   	
   C.P.	
  Catania	
  
Sirna	
  Franco	
   	
   	
   C.P.	
  Messina	
  
Ragusa	
  Sergio	
   	
   	
   C.P.	
  Palermo	
  
Chiaramonte	
  Roberto	
  (Tesor.)	
   C.P.	
  Ragusa	
  
Cacio	
  Vincenzo	
   	
   	
   C.P.	
  Trapani	
  
	
  

• Collegio	
  revisori	
  conti	
   	
   Mezzatesta	
  Sonia	
  
Chines	
  Fabio	
  
Rinaldi	
  Santo	
  
Di	
  Rosa	
  Concetto	
  

	
  
• Consiglieri	
  nazionali	
   	
   Caruso	
  Vincenzo	
  

Di	
  Pasquali	
  Mauro	
  
	
  

• Referente	
  FMA	
  	
   	
   Sr.	
  Rosa	
  Calì	
  
	
  

• Premesso	
  che	
  occorre	
  provvedere	
  all’approvazione	
  del	
  verbale	
  delle	
  ultime	
  sedute	
  
	
  

DELIBERA	
  
	
  

All’unanimità	
  
	
  

1. di	
  approvare	
  l’allegato	
  verbale	
  della	
  seduta	
  del	
  Consiglio	
  regionale	
  del	
  18	
  aprile	
  2015.	
  
	
  

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  IL	
  SEGRETARIO	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   IL	
  PRESIDENTE	
  
(Giovanni	
  Sergio	
  Caripoli)	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  (Maurizio	
  Siragusa)	
  

Polisportive 
Giovanili 
Salesiane 

Comitato Regionale Sicilia 
Consiglio regionale 


